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		                               Perangkaan Pengajian Tinggi Malaysia	 2008

JADUAL 7.1
STATUS PEKERJAAN RESPONDEN MENGIKUT INSTITUSI PENGAJIAN TINGGI MALAYSIA

Nota	 * Hanya 107 IPTS Yang Telah Terlibat Dalam Kajian Pada Tahun 2008		
	 **Hanya Sebuah IPG Yang Terlibat Dalam Kajian Pada Tahun 2008
	 Tiada Responden			 

44,939

15,804

1,184

7,815

19,442

89,184

13,129

2,953

123

647

4,182

21,034

STATUS
IPTA

BIL % % % % % %BIL BIL BIL BIL BIL

BEKERJA

MELANJUTKAN PENGAJIAN

MENINGKATKAN KEMAHIRAN

MENUNGGU PENEMPATAN

PEKERJAAN 

BELUM BEKERJA

JUMLAH BESAR

50.4

17.7

1.3

8.8

21.8

100

62.4

14.0

0.6

3.1

19.9

100

IPTS* POLITEKNIK

INSTITUT PENGAJIAN TINGGI

KOLEJ KOMUNITI
INS. PENDIDIKAN

GURU** JUMLAH

13,517

2201

358

785

8474

25,335

1,797

348

23

102

1431

3,701

73,406

21,306

1,688

9,349

33,529

139,278

24

24

53.4

8.7

1.4

3.1

33.4

100

48.6

9.4

0.6

2.8

38.7

100

52.7

15.3

1.2

6.7

24.1

100

100

-

-

-

-

100

    


